

Referat fra planlægningsmøde og halvårskalender for Fribytterne Sø's mikrospejdere

Beslutninger og diskussioner:

Spejderture i 2024

Vi besluttede på planlægningsmødet ikke at deltage i efterårets mikro - mini divisionsarrangement men istedet fokusere på at starte op og få alle rystet sammen. Derfor har vi istedet lagt en Mikro tur med overnatning på stationen i Oktober. Vi håber alle har mulighed for at deltage.

Opryk til mini

Mikroerne går til spejder sammen med deres forældre. Vi talte om at overgange fra 1 gang om måneden sammen med en forælder til hver uge uden forældre kan være svær for nogen og vi vil se om det er muligt at rykke dem op når de er klar frem for ud fra alder. Dette skal dog aftales nærmere med resten af lederne i gruppen.

Kontingent

Bestyrelsen har besluttet det koster 75 kr indtil nytår. Herefter stiger det 25 kr som alle øvrige kontingenter til samlet 100 kr. Fribytterne betaler 35 kr per medlem per måned til korps, division osv. Det er som udgangspunkt børnene der bliver meldt ind. Forældre kan beslutte om de vil meldes ind som ledere.

Mikrospejd med forældreengagement

Mikrospejderne hos Fribytterne Sø er ca. 6-8 år gamle og de går til søspejder sammen med en forælder. Deltagende forældre forventes at være aktivt deltagende på møderne og også være med til at planlægge og afholde møder og ture.

Mødestruktur for møder Søndage fra kl 10-12

10.00

Rundkreds velkommen

Vi lærer/synger Søøverkongen Jonathan to første vers

De to forældre der står for dagens møde fortæller hvad vi skal lave, uddeler opgaver og opdeler grupper

10.10

Aktiviteter

Vi laver som udgangspunkt altid bål

11.10

Oprydning

11.30

Samling og hygge ved bålet

11.50

Rundkreds afslutning

Vi lærer/synger sidste vers af Nu flyver mørkets fugle ud og gør honør og siger tak for i dag inden vi går hjem.

Intromøde for all nye børn og forældre d.8 September

August

Planlægningsmøde

September

Mikromøde d.8 - Temaet er vand og småbådssejlad og så skal vi selvfølgelig lave bål.

Ansvarlig: Stine og Søren

Oktober

Mikromøde d.6 - Vi skal starte på at tage knivbevis og lave bål

Ansvarlig: Katja og Jette

Standerstryg d.23 Oktober sammen med resten af Fribytterne

November

Mikromøde d. 3 - Vi skal forberede vores tur, lære at pakke og fortsætte med vores knivmærke og lave bål

Ansvarlig: Sandra og Janek

Juleoptog d.30 November sammen med resten af Fribytterne

Tur med overnatning på til stationen d. 16.17 November hvor vi skal færdiggøre knivmærket og også tage skattejægermærket - Alle nye mikroer får også deres tørklæder på denne tur.

Ansvarlig: Alle, vi hjælpes med at planlægge på møderne op til

December

Bliv hjemme og hyg jer med jeres familier med mindre Fribytterne beslutter at holde jule/nytårstur her (vi afventer stadig dato)

Januar

Mikromøde d.12 mere info senere

Ansvarlig: ?

Planlægningsmøde d. 9 med Pizza